
6 -j. MM

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SML/2019/03325

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.( občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník*3 4), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl, m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa -
Hlavni město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10,101 00
(dále jen „Kupující")

EQUISERVIS, spol. s r.o.
se sídlem: Obchodní 977,252 19 Rudná u Prahy 
zastoupená jednatelem společnosti^
IČ: 26497000 
DIČ: CZ26497000
zapsaný v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 85895
tel.:|~
e-mail:|
bankovní spojeni: |
číslo účtu: | _____
(dále jen „Prodávající")

I.
Účel Smlouvy

1. Kupující a Prodávající se v souladu s výsledky veřejné zakázky „VZ 90919 - 
Dodávky jezdecké výstroje pro strážníky jezdce Městské policie hh m. Prahy na 4 roky“, 
ve které zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím znění 
rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva"),

2. Tato Smlouva je uzavírána za účelem úpravy podmínek smluvních vztahů mezí 
Kupujícím a Prodávajícím, jejichž předmětem budou dodávky zboží představujícího dílčí část 
předmětu plném dle této Smlouvy, kterým jsou dodávky jezdecké výstroje (dále jen „předmět 
plnění") pro strážníky jezdce zařazené k Městské policii hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP").

3. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
dodávky zboží tvořící předmět této Smlouvy, se zadávací dokumentací, a že jsou mu známy 
veškeré kvalitativní a jiné podmínky k řádnému splnění předmětu Smlouvy. Dále prohlašuje,



že disponuje odbornými znalostmi, má veškerá oprávnění a technická vybaveni nezbytná 
k řádnému plněni dle této Smlouvy i dílčích kupních smluv (dále jen „kupní smlouva").

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava způsobu uzavírání smluvních vztahů typu kupní 
smlouvy a úprava podmínek těchto vztahů, přičemž jejich předmětem bude závazek 
Prodávajícího spočívající v dodávkách jezdecké výstroje pro strážníky jezdce, a to ve 
sjednaném druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace předmětu plnění, Nedílnou 
součástí předmětu plnění je též doprava do místa plnění závazku.

2. Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění na základě kupních smluv - 
objednávek (dále jen „objednávky") uzavřených akceptací objednávky Kupujícího 
Prodávajícím v souladu s čl. V. Smlouvy.

3. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět plnění bez vad a nedodělků převzít a 
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu dle této Smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho 
převzetím.

III.
Podrobná specifikace předmětu plněni

1. Prodávající bude dodávat předmět plnění dle specifikace dané Přílohou č. 1 Smlouvy - 
specifikace.

2. Zbožím se rozumí speciální jezdecká výstroj (dále též „zboží").

3. Jednotlivé dodávané zboží musí odpovídat provedením, materiálem a kvalitou 
zpracování vzorkům, který Prodávající předložil Kupujícímu v rámci zadávacího řízení. 
Vzorky jsou uloženy u Kupujícího po dobu trvání platnosti Smlouvy.

IV.
Cenová ujednání a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
trváni Smlouvy a neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se 
do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a je daná Přílohou č. 2 Smlouvy - ceník.

2. Kupní cena za dodávku dílčí části předmětu plnění bude uvedena v objednávkách a 
zahrnuje dopravu a balné. 3

3. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"). 
Částka uvedená na faktuře bude odpovídat skutečnému objemu dodaného množství předmětu



plnění a bude vždy navýšena o příslušnou sazbu DPH, Skutečný objem bude určen součinem 
skutečně dodaného předmětu plnění a jednotkových cen. Součástí faktury bude dodací list 
potvrzený 2a Kupujícího pověřeným pracovníkem MP HMP.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne doručení 
Kupujícímu. Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj 
účet.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) kalendářních dnů 
od jejího obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů, 
V takovém případě přestane běžet Lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.

7. Nejvyšší celkový možný finanční objem plnění je 1 800 000,- Kč bez DPH,

8. Kupující není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyšštmu 
celkovému možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankci,

V.
Místo, dodací podmínky a termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží (předmět koupě) do míst plněni, a to na 
adresy:
♦ Velká Chuchle, Radotínská 69, Praha 5 - pro obvodní ředitelství Praha 1, nákl. 

středisko 105.1
* Velká Chuchle, Radotínská 69, Praha 5 - pro obvodní ředitelství Praha 5, nákl. 

středisko 105.5
• Bohnice, V Zámcích 56, Praha 8 - pro obvodní ředitelství Praha 7, nákl. středisko 

105,7
• Jižní Město, Exnárova 100, Praha 11- pro obvodní ředitelství Praha 11, nákl. středisko 

105.11

2. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě této Smlouvy a na 
základě jednotlivých objednávek Kupujícího zasílaných elektronickou poštou pracovníky 
Útvaru provozního a logistického zabezpečení. Objednávka musí obsahovat lhůtu dodám, 
místo dodání a nákladové středisko.

3. Prodávající potvrdí akceptaci objednávky elektronickou formou, a to ve lhůtě 3 
pracovních dnů následujících po obdržení objednávky.

4. Lhůta pro dodání předmětu plném je 45 kalendářních dnů od akceptace první 
objednávky, která může být zaslána neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy, pro následující



objednávky je lhůta pro dodáni předmětu plnění 30 kalendářních dnů od akceptace 
objednávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Kupující je v 
prodlení s úhradou předchozích dodávek předmětu plnění.

6. Dokladem o předání zboží je dodací list, potvrzený za Kupujícího pověřenými 
pracovníky MP HMP uvedenými v odst. 7 tohoto článku, Dodávky zboží musí přesně 
odpovídat počtu a specifikaci uvedené v objednávce. Na dodacím listě musí být uvedeno číslo 
příslušné objednávky.

7. Kontaktní údaje Prodávajícího:

8. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro potvrzení dodacího listu k 
předmětu plnění jsou za Kupujícího:

Za stáj Exnárova^^^rah^U- Pověřenýpracovnik: 
Jméno e-mail

Za stáj V Zámcích 56, OŘ - Praha 8 - Pověřený pracovník:
Jménol le-mail:|

Za stáj Radotínská 69, Velká Chuchle, OŘ - Praha 1 - Pověřený pracovník:
Jméno i e-mail i

Za stáj Radotínská 69, Velká Chuchle, OŘ - Praha 5 - Pověřený pracovník
Jméno i e-mail:

9. Dojde-li ke změně těchto osob, jsou smluvní strany povinny tuto skutečnost oznámit, a 
to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne rozhodné skutečnosti.

10. Pokud Prodávající nebude z objektivních důvodů schopen dodávat určitý výrobek 
specifikovaný v Příloze č. 1 Smlouvy - specifikace, neprodleně toto Kupujícímu oznámí, a 
zároveň nabídne jako náhradu výrobek obdobných nebo lepších vlastností za shodných 
cenových podmínek.

11. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném terminu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. Y takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín dodávky.

VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, bez vad 
v souladu s touto Smlouvou včetně příloh a jaké je příslušnými normami vyžadováno pro toto



zboží, To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení 
výrobce.

2, Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností Či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve 
Smlouvě.

3, Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Bude-li dodávka zboží při 
převzetí vykazovat zjevné kvalitativní nebo kvantitativní vady má Kupující právo vrátit celou 
dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci něhož Prodávající vadnou 
dodávku do 7 (sedmi) kalendářních dnů nahradí dodávkou bezvadnou.

VII.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nejpozději ve lhůtě uvedené v čl. V. 
odst. 4 Smlouvy, popřípadě v jinak dohodnuté, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury v termínu splatnosti dle čl. IV. odst. 
4 Smlouvy, je Prodávající oprávněn uplatnit právo na úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění ve lhůtě 
stanovené v čl. VI. odst. 3 Smlouvy, popřípadě v jinak dohodnuté lhůtě je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 (sedm) kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy oprávněné smluvní strany smluvní straně povinné.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 zákona se na závazky 
vyplývající pro ně z této Smlouvy a z kupních smluv nepoužije.

VIII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek,



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m, Praha.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobni údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány 
v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul,
• Adresa trvalého pobytu, doručovací adresa,
• E-mailová adresa
• Telefonní číslo

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládáni na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, 
blokování a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu 
nezbytném pro zajištění řádného poskytování Služeb.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu plnění předmětu Smlouvy.. Ukončením této 
Smlouvy nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany osobních 
údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předáni jinému 
zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové kupní ceně sjednané v Příloze č. 1 této Smlouvy, přičemž 
Prodávající nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Kupující prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto 
údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen ,,Nařízení“) ve spojem se zákonem o 
zpracování osobních údajů.

10. Prodávající je při plnění této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícího;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně 

v otázkách předáni osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro 

splnění Kupujícího povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro 
splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přistup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně 
pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a 
v rozsahu Prodávajícím stanoveném;



f) na žádost Kupujícího kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se 
zpracováni osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Kupujícímu nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobni údaje zpracované po dobu poskytování Služeb.

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu 

Nařízení, aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je 
prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, 
které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničeni ěi ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby 
průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve 
smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto
článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování 
osobních údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávněni, 
respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

IX.
Trvání Smlouvy, odstoupení od Smlouvy

1. Tato Smlouvaje uzavřena do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. IV. odst. 7 
Smlouvy, nejdéle však na dobu 4 (čtyř) let od nabytí platnosti Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou nebo 
písemnou výpovědí, a to bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 3 (tři) měsíce a poěínú běžet 
okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo kupní smlouvy v případě 
podstatného porušení této Smlouvy nebo kupní smlouvy Prodávajícím, přičemž za podstatné 
porušení, které zakládá právo Kupujícího na odstoupení od této Smlouvy nebo kupní smlouvy 
se považuje zejména;

a) prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 7 (sedm) kalendářních dnů,
b) nesplněni kvalitativních požadavků - parametrů zboží uvedených v Příloze č. 1 

Smlouvy - specifikace nebo nesplnění kvantitativních požadavků,
c) v případě prodleni Prodávajícího s dodáním náhradní bezvadné dodávky zboží 

dle čl. VI. odst. 3 Smlouvy.

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že Kupující bude 
v prodlení s úhradou faktur)' více než 10 (deset) pracovních dnů od data splatnosti faktury.



5. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nebo kupní smlouvy nastávají okamžikem 
doručení písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy nebo kupní smlouvy druhé 
smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody.

X.
Závěrečná ustanovení, platnost a účinnost Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

3. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

4. Věci Smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy:
Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 
Příloha Č. 2 Smlouvy - ceník

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ UitiS i O í-í\mHA 
Mestslsá policie til. tu. Prahy 

Kancelář ft riitelc 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

Podrobná specifikace

1. Jezdecká ochranná nřilba v černé barvě s hladkou matnou povrchovou úpravou 
skeletu, splňující aktuální platnou normu pro jezdecký sport, s identifikačním prvkem 
- nápisem Městská policie v reflexním provedení pro maximální bezpečnost při 
snížené viditelnosti, nápis musí být dodán od výrobce s garancí neporušeni 
bezpečnosti. To zajišťuje kvalitní evropská výroba z velmi odolného polyesteru 
s vnitřním antialergickým polstrováním, kterou lze prát v pračce pro zajištění hygieny, 
garance perfektního a permanentního odvětrání pro maximální komfort, maximální 
hmotnost do 400g, to vše musí být deklarováno výrobcem, který má vlastní evropské 
textační laboratoře pro zachování maximální bezpečnosti. Upravení velikosti je možné 
pomocí kolečka na zadní straně, jež je součástí vnitřního polstrování s možností 
optimálního nastavení dle tvaru hlavy a ve spojení s anatomickým tvarem kolem uší a 
v zadní části výrazně zvyšuje bezpečnost i pohodlí. Upevnění pod bradou musí být 
pomocí pevných pásků se speciální a měkce podloženou přezkou. Všechny zapínací 
systémy musí být odolné proti samovolnému rozepnuti. Helma musí mít originální 
přídavné chrániče uší pro zimní období od výrobce, které jsou polstrované a 
anatomicky tvarované plně kompatibilní s helmou pro velmi snadnou manipulaci a 
funkčnost. Musi být zaručena kontinuita dodávky pro minimálně 4 roky v jednotném 
provedení.

2. Jezdecké kalhoty v celočemém barevném provedení, dámském a pánském střihu, ale 
opticky stejného vzhledu. V provedení grip full, nebo s celokoženým sedem. Kvalitní 
evropské provedení, materiálově musí splňovat následující kritéria; možnost 
celoročního nošení, stálobarevnost a trvanlivost po dobu minimálně záruční lhůty při 
maximálním zatížení. Použitý materiál musí být prodyšný a pro jezdce komfortně 
nosítelný. Pas pružný spoutky na pásek. Minimální klouzavost vsedle. Pro lepší 
jistotu v sedle budou v posedlí gripy různých velikostí a přilnavostí. Podkladová látka 
pod gripem na vnitřni straně musí být zjemněna. Celokožený set dvojnásobně přišit 
pro záruku větší trvanlivosti. Sed rajtek pružný, aby bylo zaručeno komfortní nošení 
po celý den. Musí být zaručena kontinuita dodávky pro minimálně 4 roky v jednotném 
provedeni.

3. Jezdecké nízké kožené boty - perka v černé barvě, varianta šněrovaci, šněrovací se 
zadním zipem přes patu, nazouvaci se vsazenými elastickými díly, možnost výběru i 
zimního provedeni se zateplením - pravý beránek. Musí být zaručena kvalitní 
evropská výroba zajišťující trvanlivost a kontinuitu dodávky pro minimálně 4 roky 
v jednotném provedení, musí být zajištěn obuvnický servis, materiálově musí splňovat 
následující kritéria: kůže Monticalf, speciální jezdecká gumová protiskluzová 
podrážka, která je lepená a zároveň přišitá pro maximální trvanlivost a komfort po



dobu minimálně záruční lhůty při maximálním zatížení. Musí být zaručena kontinuita 
dodávky pro minimálně 4 roky v jednotném provedení.

4. Jezdecké botv wsoké celokožené - termobotv. Musí být zaručena kvalitní evropská 
výroba zajišťující maximální trvanlivost a kontinuitu dodávky pro minimálně 4 roky 
v jednotném provedení, musí být zajištěn obuvnický sends. Materiálově musí splňovat 
následující kritéria: silně olejovaná vodoodpudivá kůže. Černá gumová podrážka 
s jemnou, protiskluzovou úpravou, která je na bocích vyšší a přišita z důvodu vyšší 
trvanlivosti. Zateplení vnitřku boty minimálně kvalitním syntetickým beránkem a to 
nejen na holeni, ale i na spodní části boty včetně vložky. Pro snadné vyzouvání vzadu 
opatřena zipem, vedoucí od shora až k podrážce. Horní část boty opatřena průvlečnou 
kůží se suchým zipem pro lepší dotaženi a zajištění zipu proti rozepnutí. Bota musí být 
pohodlná a konstrukčně stavěná pro jízdárenskou práci. Garance prodloužené záruky 
na 36 měsíců. Musí být zaručena kontinuita dodávky pro minimálně 4 roky 
v jednotném provedení.

5. Jezdecké minichaos /chrániče holeni, drsná kůže/ v černé barvě - černá barva kůže, 
černé šití i černý elastický díl/ z pravé velurové /semišové/ kůže. Musí být zaručena 
kvalitní evropská výroba zajišťující maximální trvanlivost a komfort po dobu 
minimálně záruční lhůty při maximálním zatížení, možnost zakázkových velikostí 
mimo standardní tabulkové velikosti a zároveň kontinuitu dodávky pro minimálně 4 
roky v jednotném provedení. Materiálově musí splňovat následující kritéria; pravá 
velurová /semišová kůže/, kvalitní černý boční zip YKK, zapínání od shora dolu, 
elastický díl po celé délce zipu pro maximální komfort - pohodlné přilnuti minichapsu 
k lýtku, jistící příčné pásky na druk v horní a dolní části chrániče. Musí být zaručena 
kontinuita dodávky pro minimálně 4 roky v jednotném provedení.

6. Jezdecké minichans /chrániče holení, hladká kůže/ v černé barvě - černá barva 
kůže, černé šiti i Černý elastický díl/ z pravé hladké kůže. Musi být zaručena kvalitní 
evropská výroba zajišťující maximální trvanlivost a komfort po dobu minimálně 
záruční lhůty při maximálním zatížení, možnost zakázkových velikostí mimo 
standardní tabulkové velikosti a zároveň kontinuitu dodávky pro minimálně 4 roky 
v jednotném provedeni. Materiálově musi splňovat následující kritéria: pravá plnolící 
hovězina, kvalitní černý zadní zip YKK, zapínání od spodu nahoru, elastický díl po 
celé délce zipu pro maximální komfort - pohodlné přilnutí minichapsu k lýtku, jistící 
příčný homl pásek na druk v horní části zipu a speciální dolní kožená krytka zipu na 
druk chránící zip před poškozením. Musí být zaručena kontinuita dodávky pro 
minimálně 4 roky v jednotném provedení.

7. Kožené wsoké ehans celokožené dlouhé chapsy v černém barevném provedení 
z plnolící hověziny. „Kožený návlek“ přes jezdecké kalhoty chránící nohy jezdce v 
zimě proti chladu, odolnost proti větru, díky které bez problému nahrazují 
termokalhoty. V letních měsících je využitelnost zejména proti promoknuti v dešti. 
Dále poskytuje jezdci mechanickou ochranu např. při jízdě v hůře přístupném terénu 
apod.
Materiálové požadavky: z velmi kvalitní kůže - plnolící hovězina, aby byly splněny 
výše uvedené požadavky'. Opatřené na bocích velmi odolným zipem, který je 
celorozepínací, aby nebylo nutné se při oblékání chapsů zouvat. Zapínáni od shora 
dolů. Zip musi být překryl širokou koženou légou. V pase zapínání na přezku vepředu



i vzadu. Evropská výroba se zajištěním zakázkové úpravy. Musí být zaručena 
kontinuita dodávky pro minimálně 4 roky v jednotném provedeni.

8. Jezdecké rukavice letni varianta barva černá, syntetický hratelný materiál Amara 
imitující pravou kůži, extra jemný pro maximální komfort n zároveň zajišťující 
maximální trvanlivost garantovanou minimálně po dobu záruční lhůty, možnost 
individualizace dle potřeby, v exponovaných místech zesílený materiál, průduchy 
v horní části prstů, zapínání na suchý zip na horní straně zápěstí, elastický díl kolem 
zápěstí a na hřbetu ruky pro maximální komfort. Musí být zaručena kontinuita 
dodávky pro minimálně 4 roky v jednotném provedeni.

9. Jezdecké rukavice zimní varianta barva černá, velmi pohodlné a teplé rukavice, 
zajišťující vysoký komfort za nepříznivého počasí při zachování „citu" v otěži. 
Zatepleni musí být velmi měkké, aby byl zajištěn optimální kontakt s otěží. Dlaň 
z neklouzavého materiálu s dlouhou trvanlivostí. Při jízdě rukavice nesmí jezdci 
překážet. Hřbet rukavice z pružného materiálu, který' je zároveň odolný proti větru 
(„membrána"). Dostatečně prostorné i pro širší ruce. Na dlani minimum švů. Na 
exponovaných místech materiál zdvojený proti protržení. Rukavice u zápěstí musí být 
opatřena Širokým, kvalitním úpletem, proti úniku teploty, zapínání na suchý zip na 
horní straně zápěstí. Možnost rozšířeného výběru velikostí. Musí být zaručena 
kontinuita dodávky pro minimálně 4 roky v jednotném provedení.

10. Jezdecká bezpečnostní vesta splňující bezpečnostní normu pro jezdecký sport - EN 
13158-2009 a standardu Beta 2009 level 3, tj. nej vyšší v Evropě a zároveň 
ASTMF1937-04/SEÍ. Musí být zajištěna možnost doplněni o originální přídavné 
chrániče ramen s průhlednou kapsou na zdravotní kartu. Barvy tmavě modrá a Černá. 
Nárazy absorbující pěnová hmota je dělena pro maximální volnost pohybu do menších 
dílců, oblast páteře je chráněna svislým pásem o šířce 9Gmm, veškeré proporce musí 
zajišťovat extrémně vysoké pohybové schopnosti. Možnost úpravy velikosti pomocí 
suchých zipů na ramenou a v pase, přední zapínání na zip, který je zajištěn po celé 
délce krytem taktéž z pěnové hmoty absorbující nárazy. Musí být zaručena kontinuita 
dodávky pro minimálně 4 roky v jednotném provedení.

11. Jezdecky nepromokavý plášť se stanovenými jednotícími prvky v černé barvě 
s reflexními prvky na přední i zadní části kabátu pro maximální bezpečnost při snížené 
viditelnosti. Materiál musí splňovat následující kritéria: minimální prodyšnost: 
3.000ml/m2/24 hod., nepronikavost testovaná v Evropě, větruodolný, 2 přední kapsy 
na zip, oboustranný zip, odvětrávaci otvory, dlouhé zádové záševky, podlepené švy, 
speciální rozparek a řemínky k uchycení na nohu pro maximální pohyblivost a 
komfort při jízdě na koni. Musí být zaručena kontinuita dodávky pro minimálně 4 
roky v jednotném provedení.



Příloha č. 2 Smlouvy - ceník

Vše v Kč bez DPH

Číslo položka m.j. cena / m.j.
1 Jezdecká ochranná přilba ks 4 590,-

2 Jezdecké kalhoty ks l 190,-

3 Jezdecké nízké kožené boty - perka pár l 590,-

4 Jezdecké bot)' vysoké celokožené - termoboty pár 2 262,-

5 Jezdecké minichaps /chrániče holení, drsná kůže/ pár 843,-

6 Jezdecké minichaps /chrániče holení, hladká kůže/ pár 1 391,-

7 Kožené vysoké chaps pár 1 753,-

8 Jezdecké rukavice letní varianta pár 615,-

9 Jezdecké rukavice zimní varianta pár 1 180,-

10 Jezdecká bezpečnostní vesta ks 2 317,-

11 Jezdecký nepromokavý plášť ks 1 595,-
H

LA
V

N
Í M

ĚS
TO

 P
R

A
H

A
 

M
ěs

tsk
á p

ol
ic

 ie
 hL

 m
. P

ra
hy

 
K

an
ce

lá
ř ř

ed
rte

le
 2

 
10

1 0
0 P

ra
ha

 10
, K

or
un

ní
 98


